АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2023 г.                                 №_801
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 10.12.2018 № 546

С целью уточнения ресурсного обеспечения мероприятий муниципальной

программы «Социальная поддержка и защита населения муниципального обра-

зования «Карсунский район» Ульяновской области на 2019 - 2025 годы», на ос-

новании статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский рай-

он», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка и защита

населения муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-

ласти на 2019 - 2025 годы», утверждѐнную постановлением администрации му-

ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

10.12.2018 № 546 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная

поддержка и защита населения муниципального образования «Карсунский рай-

он» Ульяновской области на 2019 - 2025 годы», следующие изменения:

1.1. В приложении № 2:

1) в графе 8 строки 3 цифры «10,0» заменить цифрами «0,0»;

2) в графе 8 строки 6 цифры «20,0» заменить цифрами «4,5»;

3) в графе 8 строки 7 цифры «46,502» заменить цифрами «54,002»;

4) в графе 8 строки 8 цифры «90,0» заменить цифрами «108,0».

1.2. В пункте 7 приложения № 6:

1) в строке «Бгатов А.А. - Глава администрации муниципального образо-

вания Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской обла-

сти (по согласованию)» слова «Бгатов А.А. - Глава» заменить словами «Фоми-

на Л.А. - исполняющий обязанности Главы»;

2) в строке «Ройкина С.В. - исполняющий обязанности Главы админи-

страции муниципального образования Вальдиватское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области (по согласованию)» слова «Ройки-

на С.В.» заменить словами «Ходокова Т.Г.»;

3) дополнить строкой «Азанов В.Т. – начальник управления по работе с

административным центром администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в  силу  на  следующий  день  после

2

дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района               Н.А.Сизов